平成 30 年２月 14 日

市川市長職務代理者
市川市副市長 佐  藤 尚  美 様

市川市社会福祉審議会
会  長  岸  田 宏  司

第４期市川市地域福祉計画（平成 30 年度～35 年度）等

の策定について（答申）

 平成 29 年８月 23 日付、市川第 20170815-0158 号で諮問のありまし
た標記の件については、「地域包括ケアシステムの深化・推進」及び
「地域共生社会の実現」に向けた法改正など国の動向等を踏まえて審議

した結果、以下のとおりといたします。

記

１． 第４期市川市地域福祉計画（平成 30 年度～35 年度）

－別紙（１）のとおり

２． 第７期市川市高齢者福祉計画・介護保険事業計画

（平成 30 年度～32 年度）
－別紙（２）のとおり

３． 第３次いちかわハートフルプラン

【市川市障害者計画・第５期市川市障害福祉計画・
第１期市川市障害児福祉計画】（平成 30～32 年度）

－別紙（３）のとおり

以上

審議会資料 11
（答申書案）